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Wykonawcy bioracy udzial w postepowaniu pn. ,,Opracowanie dokumentacji
projektowych na dla zadania :,,Przebudowa drogi powiatowej nr 1782K Kalwaria -Brzeznica
na odcinkach o lacznej dlugosci ok. 9km”

Ogtoszenie nr 593071-N-2018 z dnia 2018-07-26 r.

W zwigzku z otrzymaniem pytan dotyczacych specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia w
przedmiotowym postgpowaniu Starostwo Powiatowe w Wadowicach, dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 2
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych (t.j. Dz. U. z 2017r. poz. 1579 z péz. zm.)
uprzejmie wyjasnia:

PYTANIE NR 1 Czy Zamawiajacy ma uregulowany stan prawny nieruchomosci obejmujacych realizacje
etapu 17

Odpowiedz:

W przypadku etapu I inwestycja przebiega¢ bedzie po dziatkach Zamawiajacego jak rowniez po dziatkach
prywatnych.

PYTANIE NR 2 Czy w przypadku stwierdzenia w czasie realizacji zadania, ze stan prawny bedzie
nieuregulowany, Zamawiajacy ureguluje ten stan we wlasnym zakresie i jednoczes$nie wydtuzy w formie
aneksu do umowy ten okres na realizacj¢ etapu I?

Odpowiedz:

W przypadku wystgpienia nieuregulowanego stanu prawnego dzialek zgodnie z §2 ust.2 Istotnych
Postanowien Umowy do Wykonawcy zadania nalezy uzyskanie prawa do dysponowania nieruchomosciag
na cele budowlane. W zwiazku z powyzszym Zamawiajacy nie przewiduje regulacji stanu prawnego w
trakcie trwania inwestycji i zwigzanego z tym wydluzenia terminu realizacji.

PYTANIE NR 3 Czy Zamawiajacy juz pozyskat czy dopiero zamierza pozyska¢ srodki na wykup dziatek
w ramach specustawy drogowe;j?

Odpowiedz:
Wykup dzialek nie dotyczy Wykonawcy przedmiotowej dokumentacji.

PYTANIE NR 4 Czy istniejaca droga na calej przedmiotowej dlugosci przebiega w liniach
rozgraniczajacych pasa drogowego zgodnie z zapisami MPZP oraz czy po dostosowaniu projektu do
zapisow MPZP mozliwe jest poprowadzenie drogi w istniejacych liniach rozgraniczajacych?

Odpowiedz:

Sprawdzenie przebiegu drogi w MPZP oraz zaprojektowanie jej zgodnie z obowiazujagcymi przepisami
nalezy do Wykonawcy.

PYTANIE NR 5 Czy na etapie projektowania konieczne bedzie przeprowadzenie uzgodnien z
konserwatorem zabytkow?

Odpowiedz:

Jezeli zakres inwestycji bedzie wymagatl dokonania uzgodnienia z konserwatorem zabytkow to nalezy go
wykona¢ w celu realizacji zadania.

PYTANIE NR 6 Czy Inwestor przewiduje wykonanie uzgodnien i projektéw dla rozbioérki lub
przebudowy ogrodzen lub budynkow?

Odpowiedz:

Wszelkie rozwigzania projektowe leza po stronie Wykonawcy ktore nalezy przedstawi¢ Zamawiajgcemu
do akceptacji.




PYTANIE NR 7 Ile dzialek jest objetych podziatem w ramach procedury ZRID?

Odpowiedz:

Na etapie postgpowania przetargowego zamawiajacy nie jest w stanie okresli¢ liczby dzialek objetych
podziatem w ramach procedury ZRID. Podanie konkretnej ilosci dziatek jest mozliwe po przedstawieniu
przez Wykonawce koncepcji z obszarem zajetosci dziatek.

PYTANIE NR 8 W przypadku zgtoszenia robdt : czy w pasie drogowym wystepuja dziatki prywatne?

Odpowiedz:
W przypadku zgloszenia robét w pasie drogowym wystepuja dzialki prywatne.

PYTANIE NR 9 Jezeli jest nieuregulowany stan prawny pasa drogowego to po czyjej stronie jest
uzyskanie zgdd na wejscie w teren?

Odpowiedz:

Zgodnie z §2 ust.2 Istotnych Postanowien Umowy do Wykonawcy zadania nalezy uzyskanie prawa do
dysponowania nieruchomoscig na cele budowlane.

PYTANIE NR 10 Czy w przypadku zgloszenia robdt catosé inwestycji przebiegaé¢ bedzie po dzialkach
Zamawiajacego?

Odpowiedz:

W przypadku zgloszenia robdt inwestycja przebiegaé bedzie po dziatkach Zamawiajacego jak rowniez po
dziatkach prywatnych.

PYTANIE NR 11 Czy granice na mapach naniesone sa w postaci wektorowej czy rastrowe;j?

Odpowiedz:
Granice na mapach sg naniesione w postaci wektorowe;.

PYTANIE NR 12 Czy nadlesnictwo wyraza zgode na przeksztalcenie czesci lasu w pas drogowy.
Odpowiedz:

Zgodnie z podanym w SIWZ kilometrazem przebiegu inwestycji, planowana przebudowa nie koliduje z
dziatkami Nadles$nictwa.

PYTANIE NR 13 Czy Zamawiajacy przewiduje budowe przepompowni w przypadku braku mozliwosci
grawitacyjnego odwodnienia korpusu drogi?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie przewiduje budowy przepompowni wody.

Wprowadzone odpowiedzi stanowia integralng cze$¢ SIWZ. Termin skltadania i otwarcia ofert nie
ulega zmianie. Oferte nalezy zlozy¢ do dnia 03.08.2018 do godz. 10:30 w siedzibie Zamawiajacego -
Starostwo Powiatowe w Wadowicach, ul. Batorego 2 w sekretariacie pok. nr 314 (Il pigtro) lub przesyta¢
na adres Zamawiajacego. Otwarcie odbedzie si¢ w tym samym dniu o godz. 11:00 w siedzibie

Zamawiajacego Starostwo Powiatowe w Wadowicach, ul. Batorego 2, sala posiedzen — pokéj nr 0.11
(parter).

Otrzymuja:
1. Wykonawcy bioracy udzial w postepowaniu.
2. Aa(AN)




